
Wyszków, dnia 30.08.2017r. 

Ogłoszenie nr 568084-N-2017 z dnia 2017.08.11 

WYKONAWCY 

(wszyscy) 

Dotyczy postępowania: Wykonanie zadania p.n.: Zespół zabudowy mieszkaniowej „Na 

Skarpie” z uzbrojeniem i zagospodarowaniem terenu przy ul. Łącznej w Wyszkowie. 

Pytania i odpowiedzi do treści SIWZ (1) 

Zgodnie z art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. 

U. z 2017r. poz. 1579) informuję, że do Zamawiającego wpłynęły pytania do treści SIWZ: 

1. Na jakim etapie wykonawca ma przedstawić zatrudnienie w/w osób: na dzień składania 

ofert czy po podpisaniu umowy? 

Odpowiedź: Dokumentację dotyczącą zatrudnienie min 10 osób na umowę o pracę, 

przeznaczonych do wykonywania prac związanych z realizacją zamówienia, Wykonawca ma 

przedstawić Zamawiającemu przed podpisaniem umowy. 

2. Czy wymagane jest udokumentowanie zatrudnienia 3 pracowników z Gminy Wyszków 

/taki jest zapis w umowie w SIWZ nie występuje/? 

Odpowiedź: Zamawiający nie będzie wymagał udokumentowania zatrudnienia 3 osób 

zamieszkujących na terenie  Gminy Wyszków. 


